

COMUNE DI BELVEDERE MARITTIMO (PROVINCIA DI COSENZA)

REGISTRO CRONOLOGICO GENERALE N. 23 7. DEL

5 1 to. 2017

UFFICIO DI SEGRETERIA AA.GG

SERVIZIO: SEGRETERIA AFFARI GENERALI RESPONSABILE DEL SERVIZIO: DANIELE PONTE

> DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'UFFICIO N. 4.9 DEL 50 / 14

OGGETTO: LIQUIDAZIONE MISSIONI AMMINISTRATORI COMUNALI

VISTO il D.L.vo n.267 del 18.08.2000;

VISTO Il Decreto Sindacale n. 9783 del 92/07/2014 con il quale è stato individuato il Responsabile del secondo servizio ai sensi art. 50 comma 10, e 109 del D.L.vo n.267 del 18.08.2000;

PREMESSO che l'assessore comunale Vincenzo Spinelli, ha effettuato per conto di questo Ente, delle missioni inerenti la sua funzione di amministratore;

CHE lo stesso ha regolarmente presentato la relativa richiesta di autorizzazione con allegata documentazione;

VISTI gli allegati prospetti delle missioni effettuate nei periodi indicati dallo stesso e tutte regolarmente autorizzate;

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione delle relative indennità ed al rimborso delle spese documentate, così ripartite;

INCARICO	COGNOME E NOME	IMPORTO IN €.
ASSESSORE	SPINELLI VINCENZO	€. 236,00

Tutto ciò premesso

1) Di liquidare, come liquida, a favore dell'assessore Spinelli Vincenzo, le relative indennità di missione / rimborso, per tutti i motivi espressi nella premessa che precede, così ripartite:

INCARICO	COGNOME E NOME	IMPORTO IN €.
ASSESSORE	SPINELLI VINCENZO	€,236,00

2) Imputare la spesa complessiva di €. 236,00 al Bilancio di Previsione 2017 CAP. 25 che presenta la sufficiente disponibilità.

3) Trasmettere copia della presente all'ufficio finanziario per gli ulteriori adempimenti.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(DANIELE PONTE)

	VISTO di regolarità contabile e attestazione di copertura della spesa della presente determinazione, ai sensi degli artt.49 comma 1 e 153 comma 5° del D.L.vo n. 267/2000, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.				
۵	Alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa, giusto Intervento ex Cap. 2.7 Bilancio2011				
	□ Dallo stato di realizzazione della riscossione in entrata all'ex Cap				
	□ Attesta, altresì, ai sensi dell'art.9 del D.L. 78/2009, convertito con legge 102/2009, la copertura monetaria della spesa, compatibilmente con gli equilibri di cassa e con le regole di finanza pubblica.				
	OPPURE OPPURE				
	☐ Da parere negativo, al sensi dell'art. 9 del D.L. 78/2009, convertito con L. 102/2009, per la MANCATA copertura monetaria della spesa, in quanto incompatibile con gli equilibri di cassa e con le regole di finanza pubblica.				
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO (Rag. Em ha Larriensa)				

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Ai sensi dell'art. 32, comma 1, della Legge n. 69 del 18.06.2009 e ss.mm.ii., la presente

determinazione, ai fini della pubblicità degli attiviene pubblicata all'Albo Pretorio on-line in da consecutivi. (N Reg. Pub.)	e della trasparenza dell'azione amministrativa,
Belvedere M.mo, lì 15 610. 2017	N.A.
ATTESTATO DI PU	RESPONSABILE DEILE PUBBLICAZIONI DELL'AREA BBLICAZIONE
determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e stata pubblicata all'Albo Pretorio on-line, per quino così come prescritto dalla'art. 3:	oni, visti gli atti d'ufficio, attesta che la presente della trasparenza dell'azione amministrativa, è lici giorni consecutivi dal 15 6 U. 2017 al 2, comma 1, della Legge n. 69 del 18.06.2009 e
ss.mm.ii	
Belvedere M.mo, lì 15 618. 2017	
THE COUNTY OF TH	RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI L RESPONSABILE DELL'AREA A CONSTRATION Danica Ponte Istruttore Lineative
E' COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE	¥
Lì,	IL SEGRETARIO COMUNALE